МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З
от 05.06.2023                                                                                                               №  111-О

Об утверждении

графика выдачи и приѐма пищи

в 2023-2024 уч. году

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»,  утвержденными постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 №

32, в целях обеспечения контроля по питанию детей в 2023-2024 уч. году, посещающих

МАДОУ ДСКВ "Сказка",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи и приѐма пищи в МАДОУ ДСКВ «Сказка» на 2023-2024

учебный год (Приложение)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ "Сказка"                                               О.В. Тернова

 Приложение

 РЕЖИМ ПРИЕМА ПИЩИ
2023-2024 учебный год

№

п/п

Название

группы,

возраст

Завтрак

Второй завтрак Обед Уплотненный

полдник
выд.

пищи

нач.

завтр

выд.

пищи

нач.

завтр

выд.

пищи

нач.

обеда

выд.

пищи

нач.

полд.

1. «Золушка»

7.55 8.05 10.00 10.05 11.50 12.05 15.25 15.35

2. «Красная

шапочка»

7.58 8.08 10.03 10.08 11.53 12.08 15.28 15.38

3. «Неваляшка»

8.01 8.11 10.06 10.11 11.56 12.11 15.31 15.41

4. «Гномик»

8.05 8.15 10.10 10.15 12.00 12.15 15.35 15.45

5. «Зайчик»

8.09 8.19 10.13 10.18 12.03 12.18 15.38 15.48

6. «Аленушка»

8.13 8.23 10.16 10.21 12.06 12.21 15.41 15.51

7. «Мальвина»

8.17 8.27 10.20 10.25 12.10 12.25 15.45 15.55

8. «Буратино»

8.21 8.31 10.25 10.30 12.15 12.30 15.50 16.00

9. «Белоснежка»

8.25 8.35 10.30 10.35 12.20 12.35 15.55 16.05

10. «Чебурашка»

8.29 8.39 10.33 10.39 12.24 12.39 16.00 16.10

1 1. «Дюймовочка»

8.33 8.43 10.38 10.43 12.28 12.43 16.07 16.17

		2023-06-05T09:30:08+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ